

# Schur Pack Europe a/s

CVR-nr. 15 50 24 87

## Årsrapport for 2011/12

21. regnskabsår



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/03 2013

---

Hans Schur  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. november - 31. oktober	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

Schur Pack Europe a/s  
J. W. Schurs Vej 1  
8700 Horsens

Telefon: 76272727  
Telefax: 76272701

CVR-nr.: 15 50 24 87  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
Hjemsted: Horsens

## Bestyrelse

Hans Schur, formand  
Knud Jensen  
Kaj Ove Nielsen

## Direktion

Kaj Ove Nielsen

## Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen

Schur International a/s, J. W. Schurs Vej, 8700 Horsens

## Moderselskab

Schur International a/s, J.W. Schurs Vej, 8700 Horsens

## Revision

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. marts 2013.

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Præsentation af virksomheden

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud før skat på t.kr. 19, og selskabets balance pr. 31. oktober 2012 udviser en egenkapital på t.kr. 768.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets indtjening og økonomiske stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes et resultat for 2012/13 på niveau med 2011/12.

# Årsregnskab 1. november - 31. oktober

## Resultatopgørelse

t.kr.	Note	2011/12	2010/11
Administrationsomkostninger		-6	-7
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6</b>	<b>-7</b>
Finansielle indtægter	1	25	25
Finansielle omkostninger		0	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>19</b>	<b>17</b>
Skat af årets resultat	2	-5	-4
<b>Årets resultat</b>		<b>14</b>	<b>13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14	13
		<b>14</b>	<b>13</b>

# Årsregnskab 1. november - 31. oktober

## Balance

### AKTIVER

t.kr.	Note	2011/12	2010/11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		775	761
<b>Tilgodehavender</b>		<b>775</b>	<b>761</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>775</b>	<b>761</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>775</b>	<b>761</b>

# Årsregnskab 1. november - 31. oktober

## Balance pr. 31. oktober 2012

### PASSIVER

t.kr.	Note	2011/12	2010/11
Selskabskapital	3	500	500
Overført resultat		268	254
<b>Egenkapital</b>		<b>768</b>	<b>754</b>
Selskabsskat		5	4
Periodeafgrænsningsposter		2	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7</b>	<b>7</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7</b>	<b>7</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>775</b>	<b>761</b>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter	5		

# Årsregnskab 1. november - 31. oktober

## Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2011	500	254	754
Årets resultat	0	14	14
<b>Egenkapital 31. oktober 2012</b>	<b>500</b>	<b>268</b>	<b>768</b>

# Årsregnskab 1. november 2011 - 31. oktober 2012

## Noter til årsrapporten

### 1. Finansielle indtægter

t.kr.	2011/12	2010/11
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23	25
Valutakursgevinster	2	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>25</b>	<b>25</b>

### 2. Skat af årets resultat

t.kr.	2011/12	2010/11
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat af årets resultat	-5	-4
<b>Årets skat i alt</b>	<b>-5</b>	<b>-4</b>
Afstemning af årets skat:		
Beregnet 25% skat af resultat før skat og resultat af kapitalandele	-5	-4
	<b>-5</b>	<b>-4</b>

### 3. Selskabskapital

t.kr.	2011/12	2010/11
500 A-aktier á t.kr. 1	500	500
	<b>500</b>	<b>500</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4. Eventualposter m.v.

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser i øvrigt pr. 31. oktober 2012.

# Årsregnskab 1. november 2011 - 31. oktober 2012

## Noter til årsrapporten

### 5. Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse, andre selskaber i Schur koncernen, selskabets moderselskab samt dettes ultimative moderselskabs aktionærer og medlemmer af ledelsen.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse er direktør Hans Schur, Horsens.